СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

21 июля 2017 года № 24-2

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район от 08 июня  2016 года № 9-5 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан утвержденного решением Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район от 08 июня 2016 года № 9-5, Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Установить, что с 1 января 2017 года до 1 января 2018 года пункт 6 статьи 14 и пункта 4 статьи 15 (в части утверждения в решении о бюджете бюджетных ассигнований на предоставление субсидий) и пункта 2 статьи 18 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики  Башкортостан утвержденного решением Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район от 08 июня 2016 года № 9-5, не распространяются на средства, предоставляемые из федерального бюджета на основании решений, принимаемых Правительством Российской Федерации в соответствии с пунктом 6 статьи 78, пунктом 2 статьи 78.1 и  пунктом 2 статьи 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 1 статьи 21 Федерального закона «О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

3. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.nikolaevosp.ru  и обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет муниципального
района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

Р.Р.Култыгина